证券代码：300287         证券简称：飞利信          公告编号：2021-078

北京飞利信科技股份有限公司

关于公司控股股东及一致行动人之杨振华先生、曹忻

军先生、陈洪顺先生、王守言先生被动减持计划实施

完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京飞利信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 6 日在巨潮

资讯网披露了《关于公司控股股东及一致行动人被动减持股份预披露公告》（公

告编号：2021-057）和《关于公司控股股东及一致行动人部分股票将被拍卖的提

示性公告》（公告编号：2021-058），于 2021 年 10 月 12 日披露了《关于公

司控股股东及一致行动人部分股票被拍卖的进展公告》（公告编号：2021-062），

于 2021 年 10 月 21 日披露了《关于公司控股股东及一致行动人之曹忻军先生、

陈洪顺先生、王守言先生被司法拍卖的股票完成过户的公告》（公告编号：

2021-063）。

公司于今日收到控股股东及一致行动人之杨振华先生、曹忻军先生、陈洪顺

先生、王守言先生出具的《减持计划完成告知函》。鉴于杨振华先生、曹忻军先

生、陈洪顺先生、王守言先生本次股份减持已完成，根据《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等有关规定。现将减持计划完成的情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

序

号

股东

名称
减持方式

减持完成时

间

减持股数

（股）

减持股份占总

股本比例

1
杨振

华

司法拍卖流拍后平安信托有限

责任公司申请以流拍价抵偿债

务

2021 年 11

月 11 日
39,750,875 2.77%

2

曹

忻

军

司法拍卖
2021 年 10

月 18 日
18,509,200 1.29%

3
陈洪

顺
司法拍卖

2021 年 10

月 18 日
13,970,425 0.97%

4
王守

言
司法拍卖

2021 年 10

月 18 日
15,704,653 1.09%

--
合

计
- - 87,935,153 6.13%

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

杨振华

持股总数 154,515,184 10.77% 114,764,309 8.00%

限售股 130,015,113 9.06% 90,264,309 6.29%

无限售流通股 24,500,071 1.71% 24,500,000 1.71%

曹忻军

持股总数 74,036,800 5.16% 55,527,600 3.87%

限售股 55,527,600 3.87% 55,527,600 3.87%

无限售流通股 18,509,200 1.29% 0 0.00%

陈洪顺

持股总数 55,881,650 3.89% 41,911,225 2.92%

限售股 41,911,237 2.92% 41,911,225 2.92%

无限售流通股 13,970,413 0.97% 0 0.00%

王守言

持股总数 23,306,597 1.62% 7,601,944 0.53%

限售股 0 0.00% 0 0.00%

无限售流通股 23,306,597 1.62% 7,601,944 0.53%

二、其他情况说明

1、本次被动减持计划，控股股东及一致行动人之杨振华先生、曹忻军先生、

陈洪顺先生、王守言先生严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等法律法规及相关规定的要求。本次被动减持过户完成后，导致杨振华先生本年

度合计减持 58,589,175,已达到本年初持股总数的 33.80%。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持与此前已

披露的减持计划一致，本次减持计划已实施完毕。

3、本次被动减持计划实施不会对公司的正常生产经营活动造成影响，杨振

华先生、曹忻军先生、陈洪顺先生、王守言先生仍为公司控股股东，公司控股股

东和实际控制人不会发生变化。除本次司法拍卖外，如果杨振华先生、曹忻军先

生、陈洪顺先生、王守言先生持有的公司其他股份亦被处置，可能导致公司控股

权及实际控制人发生变化。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司董监高持股明细表；

2、杨振华先生、曹忻军先生、陈洪顺先生、王守言先生出具的《减持计划

完成告知函》。

特此公告。

北京飞利信科技股份有限公司

                                                     董事会

                                                 2021 年 11 月 12 日